ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
             ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
             Λ.ΦΑΛΑΓΓΟΣ 68 ΘΗΒΑ ΤΚ 32200
             ΑΦΜ:999027160 ΔΟΥ:ΘΗΒΩΝ
             ΕΜΑΙΛ:.info@anelkisi-lift.gr
             ΤΗΛ:2262022150

Συνολικού ποσού (9.755,60€) εννέα χιλιάδων επτακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και 
εξήντα λεπτών  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και λοιπών κρατήσεων.

Για την πληρωμή του αναδόχου θα ζητηθούν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά από 
την υπηρεσία μας βάσει των φορολογικών διατάξεων ,τον ανάδοχο θα βαρύνουν οι νόμιμες 
κρατήσεις.